FL RUGGED BOX - Caja de control PHCENIX
CONTACT

2701204
https://www.phoenixcontact.com/cl/productos/2701204

Tenga en cuenta que los datos mostrados en este documento PDF se generaron a partir de nuestro catalogo online. Por favor, encontrara todos
los datos en la documentacion del usuario. Prevalecen nuestras condiciones generales de uso para descargas.

Caja de distribucion para el disefio robusto de sistemas inalambricos para aplicaciones
industriales, IP66, 25 x 18 x 13 cm, material policarbonato, gris, perforado, incl. carril, tapén y
atornilladuras, sin aparatos
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Datos técnicos

Notas

Nota sobre el uso

Nota sobre la aplicaciéon
Propiedades del articulo
Tipo de producto

Estado de mantenimiento de datos

Revisién de articulo

Dimensiones

Esquema de dimensiones

Anchura
Altura
Profundidad

Datos del material

Material carcasa

Condiciones medioambientales y de vida util

Condiciones ambientales

indice de proteccion

Solo para el uso industrial

Caja de distribucion

254

00

180

138.3

174 mm
254 mm
137 mm

Policarbonato

IP66
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Dibujos

Esquema de dimensiones
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Clasificaciones

ECLASS

ECLASS-12.0
ECLASS-11.0
ECLASS-13.0

ETIM
ETIM 9.0

UNSPSC
UNSPSC 21.0

27180590
27180590
27180590

EC000261

31261500
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Environmental product compliance

EU RoHS

Cumple los requisitos de la Directiva RoHS

EU REACH SVHC

Indicacion acerca de la sustancia candidata segun REACH (n.
° CAS)
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PHOENIX CONTACT S.A.
Calle Nueva 1661-G
Huechuraba, Santiago
(+56 2) 652-2000
info@phoenixcontact.cl
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No aplicable, no hay equipos eléctricos ni electronicos

Ninguna sustancia con una fraccion de masa superior a 0,1 %
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